diciembre de 2020, y enero de 2021, con fundament© en la jurisprudencia antes 
citada.

Por el contrario, aplicando los parametros del artfculo 82 de la Ley 65 de 1993, se 
tiene que las 4536 horas de trabajo relacionadas por los meses de abril de 2019 a 
marzo de 2021 equivalen a doscientos ochenta y tres punto cinco (283.5) dfas, o lo

que es lo mismo nueve (9) meses y trece punto cinco (13.5) di'as, tiempo que se 
redimira de la pena a Albino Leguizamdn Arevalo.

For lo expuesto El Juzgado Dieciocho de Ejecucion de Penas y Medidas de 
Seguridad de Bogota D.C •j

RESUELVE: